
公开询比价函

各报价单位：

因[POWERCHINA-0113002-240082]中国电建电建市政公司水电公司德州市陵

城区应急装备产业园项目卫浴及配件采购项目需要，我司拟采用公开询比价采购

方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 04 月 30 日 10 时 00 分

（北京时间）前报名并购买下载询比价文件，并按以下要求于 2024 年 04 月 30

日 10 时 00 分（北京时间）前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

序

号
货物名称 规格型号 单位 数量 备注

1 瓷蹲式大便器
延时自闭式冲洗

阀
个 52 不带存水弯

2 挂式小便器 设感应器 个 24 壁挂式

3 蹲便器感应控制器 个 52

4 小便器感应控制器 个 24

5 成品拖布池 含水嘴 套 10 带翻板下水管

6 洗脸盆 设感应器 个 40 带翻板下水管

7 淋浴 套 2

注：采购物资以实际数量交货。以上数量均为暂估数量，仅供报价参考，

最终结算量为根据工程需要、经验收合格的实际供货品种和数量，若因不可抗力、

设计变更、施工计划等原因，致使投资规模、工程量或供货品种、供货时间发生

较大规模改变，采购量及采购品种相应调整，响应人应予接受，并不得以此作为

调价和索赔依据。

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应人报价时须写明单价及总价、产品

的详细技术参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使用

前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用

2、交货时间及方式：2024 年 05 月，一次性进场（如有少量补货，价格以

本次采购价格为主），据工程进度，需方每次需要货物时供方应按需方要求将货

物装运至需方指定地点，具体发货时间发货前需方另行通知。

3、交货地点：山东省德州市陵城区应急装备产业园项目 EPC 总承包项目施



工区域。

4、响应人资格要求：

4.1.响应人为生产厂家的：必须是在中国境内注册的企业法人/个体工商户，

提供相关资质证明。

4.2.响应人为代理商的：必须是在中国境内注册的企业法人/个体工商户，

提供相关资质证明，且其代理的生产厂家须满足第 1 条生产厂家资格条件的要

求。

4.3.响应人为增值税一般纳税人（可开具 3%或 13%增值税专用发票，需提供

相应证明）。

4.4.履约信用要求：响应人具有良好的商业信誉，2021 年至今没有处于被

责令

停业，财产被接管、冻结、破产；不曾在合同中严重违约或被驱逐，也不应在禁

止投标 处罚期内。

4.5.本次采购不接受联合体报价，被中国电力建设股份有限公司及其成员企

业列入

黑名单的企业，不得参与本次报价。生产厂家及其代理商不得同时参加本次报价，

获得

生产厂家授权的多家代理商可同时参加，法定代表人为同一人的两个及两个以上

企业、母公司、全资子公司及其控股公司只能有一家单位参加本次的报价；即使

法定代表人不同，母、子公司也不可同时参与报价。

4.6、响应人没有按照询比价文件要求提供响应担保或者所提供的响应担保

有瑕疵不被采购人所接受的，将否决其报价。

5、采用经评审的最低投标价法（如各响应人的增值税税率不相同时，则采

用经修正后的税前价作为评标价进行评标）。

遵循的原则：采用有限数量制。

5.1、当响应人数量等于或少于 5 家时，对所有响应人递交的响应文件进行

评审。

5.2、当响应人数量多于 5 家时，首先按照经修正后的评标价从低到高进行

排序，选取从低到高的前 5家的响应文件进行评审；若有“否决报价”的，按照

经修正后的评标价从低到高顺序依次递补，以保证进入评审的响应人数量满足 5

家。

5.3、对进入评审环节的 5 家响应人递交的响应文件，按照经修正后的评标

价进行评审。



5.4、未进入评审环节的其它响应文件，不再进行推荐。

5.5、推荐方式：一首一备。

6、投标担保：

6.1、形式：采用保证金形式。

6.2、金额：人民币 10000 元。

6.3、在响应人报名成功后，保证金必须在报价截止时间前缴纳完成，逾期

缴纳的或未缴纳至指定账户的，采购人不予接受。

6.4、保证金退还：直接退还至响应人的打款账户。

6.4.1、采购人发布成交/入围通知书后 7 个工作日内，向未成交/入围的响

应人退还保证金。成交/入围供应商签订合同后 7个工作日内，退还保证金。

6.4.2 有下列情形之一的，保证金将不予退还：

（1）响应人人在报价有效期内撤销报价文件；

（2）响应人在报价过程中存在围标/串标的情况的情形；

（3）成交/入围供应商在收到入围通知书后，无正当理由不与采购人订立合

同，在签订合同时向采购人提出附加条件，或者不按询价文件规定提交履约保证

金的情形。

（4）有违反法律法规、弄虚作假的的情形。

7、履约保证金

7.1 履约保证金缴纳方式

乙方以现金转账形式在采购合同签订前 7 日内向甲方指定账户缴纳本合同

不含税总额 5 %的履约保证金，履约过程中因乙方原因导致甲方扣除履约保证金

的，乙方应及时将被扣除的履约保证金补足。

7.2 履约保证金的返还

乙方完成所承担全部工作内容完成并获得甲方认可，扣除因履约问题发生的扣款

后 28 个日历天内，甲方将剩余履约保证金无息退还给乙方。

8、质量标准：

《卫生洁具 淋浴用花洒》GB/T 23447-2023

《卫生洁具及暖气管道用角阀》GB/T 26712-2021

《卫生洁具 软管》GB/T 23448-2019

《卫生洁具 便器用除臭冲水装置》GB/T 37216-2018

《节水型卫生洁具》GB/T 31436-2015



《卫生洁具 便器用压力冲水装置》GB/T 26750-2011

9、付款方式：甲方每月 20 日至次月 19 日为一个统计月。乙方每月 21 日至

次月 5 日号前(遇甲方假期则顺延)将上月内所送货物的送货单(供货方保存联)

汇总后向甲方指定人员提交对账清单，对账无误，双方确认后，乙方持本期全额

增值税专用发票和《材料结算单》交由甲方进行挂账；货到现场并经项目部初验

合格，其数量经买卖双方核实无误签字后且提供国家规定的正规合法发票和相关

资料后按自然月的次月起算，1 个月内累计支付到结算总金额的 50%；施工完成

并正式通过甲方或甲方委托的第三方验收合格后按自然月的次月起算，1个月内

累计支付到结算总金额的 95%；余下 5%为质保金。工程竣工验收后，如无任何问

题，到期后的 12 个月内支付。

10、交货方式：响应人负责送至采购人指定地点。

11、其他未尽事宜见国家及行业相关标准，当规程、规范、标准发生更新时，

以最新版的要求为准。

三、联系方式

采 购 人：电建市政公司水电公司

地 址：山东省德州市德城区东风中路 826 号二楼 208 室

邮 编：253000

联 系 人：桂宵

电 话：18053442553

电子邮箱：418678244@qq.com

中国电建市政建设集团有限公司中水电十三局水电工程有限公司

（电子签章）

2024 年 04 月 26 日

mailto:1126710194@qq.com

	6.4、保证金退还：直接退还至响应人的打款账户。
	6.4.1、采购人发布成交/入围通知书后7个工作日内，向未成交/入围的响应人退还保证金。成交/入围供

		www.bjca.org.cn
	2024-04-26T09:05:30+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




